A cest don et à toutes les coses dessus dites fu conme sires Jehans

Delatre, baillius dessus dis, et si furent conme homme rentier maistre
Thumas d'Eskierchin, sire Jehans de Viteri, capelains en le dite eglise,
Maroie Capelete et Jehane Capelete, se suers.

Che fu fait l'an de grasce mil CGC et XXVI, le nuit Saint-Piere
entrant aoust.

(Au dos) : Encore est-il assavoir que si tost que li rente de blet
d'autre part dite sera venue et eskeue as obis de le dite eglise Saint-
Amet, ensi que d'autre part est dit, li obit de le dite eglise y doivent
metre un homme vivant et morant pour le dite rente droiturer.

1029

1327, 16 janvier. — Paris.

Mandement de Charles IV le Bel au souverain hailU de Lille de cesser,

par Vusurpation du titre de gardien des jrontières de Flandre, de se faire
remplacer par un prévôt dans l'administration propre des habitants de
sa circonscription, entre autres de ceux de Douai, mais de les gouverner
directement.

OiiiGiNAL autrefois .scellé sur simple cxueue : FF 5.

Karolus, Dei gratia Franoorum et Navarre rex, Egidio Haguini,
baillivo nostro Insulensi, salutem. Cum nos, cum nostri deliberatione
consilii et ex causa duxerimus ordinandum quod habitatores villarum
de Tornaco, de Douaco, de Insula et plurimn aliarum villarum, que
antiquitus ressorciebantur coram baillivo nostro Ambianensi,
coram te, quem in illis partibus ballivum nostrum deputavimus, tan-
quam coram baillivo dicti loci, immédiate ressorciantur, tu, prout ex

parte scabinorum ville de Douaco acceiiimus, nomen gardiatoris
fronteriarum Flandrie tibi attribuere présumons, non obstante ordi-
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nacione nostra predicta, quendam ressorti preposituiu ipsarurii
villaruin auctoritate tua propria deputasti, coram quo burgenses et
habitatores dicte ville de Douaoo ressortiri cognuntur, contra ordi-
nationem nostrain predictam teinere veniendo, de quo quam-
jiluriinum adrniramur. Quare inandamus tibi quatinus, rejiettis et
sublatis hiis presumptionibus dictoque preposito ressorti per te deputato
abinde totaliter amoto, ipsos burgenses et habitatores dicte ville
de Douaco et aliarmn villaruin tibi subditarum coram te et non alibi,
tanquam coram baillivo dicti loci, secunduin ordinacionem nostram
predictam de qua liquebit, quam de puncto in punctum teneri firmiter
et inviolabiliter observari volumus, immédiate facias ressortiri, quicquid
contra dictam ordinacionem in hac parte factum fuerit revocando et
ad statum debitum reducendo.